quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 060/2018

Aos treze dias do mês de julho de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 060/2018, tendo como objeto a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviço de publicações no Jornal Diário do
Estado, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, do município de Teodoro
Sampaio. Contratada:  EMPRESA GRAFICA DA BAHIA - EGBA. CNPJ nº
15.257.819/0001-06. Valor: R$. 3.814,68 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E
QUATORZE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).  Base Legal: Art. 24,
inciso II da Lei Federal 8.666/93.
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de
julho de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1107C5DA1B550A1BA7123D09ADB636D

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 090/2018

CONTRATADA: EMPRESA GRAFICA DA BAHIA - EGBA

CNPJ nº: 15.257.819/0001-06

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de

publicações no Jornal Diário do Estado, para atender às necessidades das Secretarias

Municipais, do município de Teodoro Sampaio.

VALOR: R$. 3.814,68 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E

SESSENTA E OITO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 13/07/2018 a 13/07/2019.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 060/2018.

DATA DO CONTRATO: 13/07/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de julho de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1107C5DA1B550A1BA7123D09ADB636D

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 061/2018

Aos treze dias do mês de julho de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o
Processo de Dispensa de Licitação nº 061/2018, tendo como objeto a Locação de um
imóvel (CASA) localizado na Travessa Sete de Setembro, nº 47 - Teodoro Sampaio–BA,
CEP: 44.280-000, onde estão dispostos:  hall de entrada, 02 salas, 01 cozinha, 03 quartos,
02 banheiros e uma área de serviço, para o funcionamento da Secretaria Municipal de
Assistência Social, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratada:
senhora SIRNEIDE MARIA GOMES PENA DE JESUS. Valor: R$. 4.350,00
(QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso
X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de
julho de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1107C5DA1B550A1BA7123D09ADB636D

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 091/2018

CONTRATADA: SIRNEIDE MARIA GOMES PENA DE JESUS

CPF: 819.277.205-59

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) localizado na Travessa Sete de Setembro, nº

47 - Teodoro Sampaio–BA, CEP: 44.280-000, onde estão dispostos:  hall de entrada, 02

salas, 01 cozinha, 03 quartos, 02 banheiros e uma área de serviço, para o funcionamento

da Secretaria Municipal de Assistência Social, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro

Sampaio/BA.

VALOR: R$. 4.350,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 13/07/2018 a 13/01/2019

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 061/2018.

DATA DO CONTRATO: 13/07/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 13 de julho de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1107C5DA1B550A1BA7123D09ADB636D

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 062/2018

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 062/2018, tendo como objeto a
inscrição de servidor público municipal para participação no Curso de Prestação de
Contas e Controle Externo dos Municípios, que será realizado nos dias 20 e 21 de julho
do corrente exercício, destinado a atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, do município de Teodoro Sampaio, junto a Prefeitura
Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratado: empresa VITOR HUGO MORAIS DE
ALMEIDA – DIRECT - CAPACITAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA. CNPJ nº
21.148.370/0001-40. Valor: R$ 780,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS). Base
Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de

julho de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares
RG. 4.173.074-70 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1107C5DA1B550A1BA7123D09ADB636D

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano X - Edição nº 00930 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº. 092/2018

CONTRATADO: VITOR HUGO MORAIS DE ALMEIDA – DIRECT -

CAPACITAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

CNPJ nº 21.148.370/0001-40

OBJETO: Inscrição de servidor público municipal para participação no Curso de

Prestação de Contas e Controle Externo dos Municípios, que será realizado nos dias 20 e

21 de julho do corrente exercício, destinado a atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Administração e Finanças, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro

Sampaio/BA.

VALOR: R$. 780,00 (SETECENTOS E OITENTA REAIS)

VIGÊNCIA: De 17/07/2018 à 31/07/2018.

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 062/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 17 de julho de 2018.

_____________________________________________

Crispina das Graças Pereira Soares
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D1107C5DA1B550A1BA7123D09ADB636D

		2018-07-19T16:57:26-0300